difficulter tollerat fluxus ventris: & difficili vomitus assumptus est ypo. affo^o dicto pñs est Ha. in pmeto & vltia igit no sūt facile vomentes. Vide g implicare q aliq sit graciles: & cū hoc facile vomentes, hic rident aliq: ne^o pñaz ista difficulter tollerat purgatione ventris. & difficile tollerat vomitus: Et si dñ ita se hz pectus macilēt ad vomitus: sicut veni tenuis ad secessus negat similitudo. Nā oꝝ secessus ventre transire non sic p pectus trāsit mā vomitu pellēda. Ad pñrmationē pcedit q difficilius tollerat vomitus: q̄ secessus & negat pñia. & difficilius tollerat vomitus q̄ pingues: & difficile vomentes Nā isti ē multo magis difficilius tollerat vomitus q̄ secessus. Cōtra pñmā arguit sic: tales gracile habentes ventre sunt fallaces ad supiores respectu alioꝝ. & difficili illas tollerat: Affo^o ē Ha. Nā pcedit q̄ sunt fallaces ad supiores farmacos: eo^o quo pcedit q̄ sunt fallaces ad inferiores: & nō est dubium q̄ pñmū pcedit pñparatiōe ad hñtes ventre spissus: & pariter pcedit 2^o cōparatiue. Alter ḡ dñ q̄ isti graciles respectu illoꝝ q̄ sunt flatici nō difficile tollerat farmaca inferiora s̄z graciles m̄līci Nā dixit y. min^o vero tenui & tabesci: & nō dixit de melacolico tenui hñc at loqf de colericō q̄ nō ē minus tenuis illo mō & hoc mō pñrmatio pcedit q̄ non loqf Ha. de istis nec y. 2^o pñ^o dubitas q̄ dispositi ad fluxus nō sunt nisi cū magna cautela euacuādi p secessus: & dispositi ad vomitus nō sunt ad vomitus puocādi: cum ḡ isti facile vomentes sint ad vomitus pati: & isti nō sunt nisi cū magna cautela purgādi. H̄ r̄fides q̄ pati fluxus sūt cū cautela p fluxus purgādi q̄ nō cū fortissimis solutis: aut in dosi magna: & ita pati ad vomitus sunt faciēdi vomere cuꝝ cautela s̄z nō cū fortissimo vomitivo: Uel 2^o dicēdū q̄ duplices sunt pati ad vomitus: v̄l ad fluxus: qdā. n. ab intrinseco sunt apti incurrere dispositiōes pternās p quas aut vomitus patiunt aut patiunt fluxus: qdā v̄o iō dicunt pati q̄ tā & si ab intrinseco & sine manifesta cā nō ex facili errore accidat vomit^o v̄l flux^o tñ a cā manifesta leui cito fluſt eoz ventres: aut vomit^o: & hoc 2^o intelligit hic & taliter pati sunt alijs paribus magis per fluxus purgandi: & sic p vomitus ad vomēdū ap̄ti: s̄z p^o: nec pati ad fluxus debet fluxu purgari nec pati ad vomitus debet ad uomēdū duci: Atq̄ y. loquit de scđo mō faciliter vomentibus.

Macilentes ^{Ha.} i pmeto facit 4^o p^o docet de qbus macilētis verificat: & q̄ scđo exponit illā ptem. facile vomentes: 3^o verificat pñclusionē: 2^o: ibi Si at 3^o: ibi: h̄is: 4^o: ibi: hic tñ. De prima dicit: q̄ gracilibus habundat colera: p̄z ex mō posito supra. de 2^o dicit: q̄ si facile vomit hoc ē certius. s. q̄ sunt purgādi ad superiora: De 3^o dicit q̄ in istis in hyeme humores sunt geti: & coagulati in interiorib^o corporis: & iō tūc vomitus ē cauēdus: De 4^o dicit q̄ bonum fuisse y. plā addere ad v̄lem affo^o vñificationem q̄ aliqui sunt graciles melancolici vt dictum est supra quibus vomitus non puenit.